
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10502/

Código da publicação: 10502

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 04:14:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo/Ano: 33/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ANALISADOR AUTOMATIZADO DE BIOQUÍMICA, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE PIRACEMA.
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO ANALISADOR AUTOMATIZADO DE BIOQUÍMICA, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE PIRACEMA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2019 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 039/2019 Baixar

16/05/2019 00:00:00 RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 033/2019 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10502/aquisicao-de-equipamento-analisador-automatizado-de-bioquimica-de-acordo-com-as-especificacoes-tecnicas-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-de-piracema/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5BABDC8C-1DAD-B2BB-ADA6-ECD2CEBDDAE5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E6DA56DA-DBAE-AC4E-CE01-BBCD282ADB6C}.pdf

